
UCHWAŁA NR III/10/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia zmian w Uchwale Nr XLV/295/10 Rady Miejskiej 
we Fromborku z dnia 29 września 2010 roku w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu

Odnowy Miejscowości Frombork – opisu planowanych do realizacji zadań na lata 

2010 - 2017 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 20), art.18 ust. 2 pkt 2) i art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) – Rada Miejska we Fromborku uchwala,

co następuje: 

§ 1 .  W  „Planie Odnowy Miejscowości Frombork – opis planowanych do realizacji

zadań na lata 2010 – 2017” w rozdziale VI zatytułowanym „Planowane zadania w ramach
odnowy miejscowości  Frombork na lata 2010-2017”  wprowadza się  punkt 16

o następującym brzmieniu: 

§ 2. Przyjmuje się i zatwierdza zmiany w Uchwale Nr XLV/295/10 Rady Miejskiej we
Fromborku z dnia 29 września 2010 roku w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Frombork – opisu planowanych do realizacji zadań na lata 2010 – 2017.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

16. Budowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” we Fromborku 

Cel Udostępnienie dzieciom i młodzieży nowoczesnej infrastruktury sportowej w celu 

aktywnego uprawiania sportu i rozwoju fizycznego, popularyzacja aktywnego stylu

życia

Przeznaczenie Nowe warunki do uprawiania sportu dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 

z terenu miasta i gminy

Źródła pozyskania środków 

na realizację inwestycji

Środki Ministerstwa Sportu i Turystyki, środki z budżetu województwa, 

dofinansowanie z PROW 2007-2013, środki własne

Termin realizacji 2011r.

Koszt 1 400 000 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Fromborku

 

Krzysztof Hołubowski 

 

ID: CTVSV-EXGSB-CDACS-FXKGP-BHSWO. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR III/10/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia zmian w Uchwale Nr XLV/295/10 Rady Miejskiej 
we Fromborku z dnia 29 września 2010 roku w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu

Odnowy Miejscowości Frombork – opisu planowanych do realizacji zadań na lata 

2010 - 2017 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 20), art.18 ust. 2 pkt 2) i art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) – Rada Miejska we Fromborku uchwala,

co następuje: 

§ 1 .  W  „Planie Odnowy Miejscowości Frombork – opis planowanych do realizacji

zadań na lata 2010 – 2017” w rozdziale VI zatytułowanym „Planowane zadania w ramach
odnowy miejscowości  Frombork na lata 2010-2017”  wprowadza się  punkt 16

o następującym brzmieniu: 

§ 2. Przyjmuje się i zatwierdza zmiany w Uchwale Nr XLV/295/10 Rady Miejskiej we
Fromborku z dnia 29 września 2010 roku w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Frombork – opisu planowanych do realizacji zadań na lata 2010 – 2017.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

16. Budowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” we Fromborku 

Cel Udostępnienie dzieciom i młodzieży nowoczesnej infrastruktury sportowej w celu 

aktywnego uprawiania sportu i rozwoju fizycznego, popularyzacja aktywnego stylu

życia

Przeznaczenie Nowe warunki do uprawiania sportu dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 

z terenu miasta i gminy

Źródła pozyskania środków 

na realizację inwestycji

Środki Ministerstwa Sportu i Turystyki, środki z budżetu województwa, 

dofinansowanie z PROW 2007-2013, środki własne

Termin realizacji 2011r.

Koszt 1 400 000 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Fromborku

 

Krzysztof Hołubowski 

 

ID: CTVSV-EXGSB-CDACS-FXKGP-BHSWO. uchwalony. Strona 2 / 2




